—— 1 —

—

昆明市官渡区交通运输局

                                                   A 类

                                               主动公开

                                     官交函„2021‟30 号

关于官渡区第十六届人大一次会议

第 161064号建议答复的函

李文宏代表：

您在官渡区第十六届人大一次会议第 161064 号•关于对关

锁村连接环湖东路机耕路进行扩建的建议‣已收悉，现答复如下：

一、建议概况

关锁社入村主道仅一条水泥路，宽不足 5 米，十分拥堵。现

有一条连接环湖东路基耕路，宽 3 米，长 1700 米，但年久失修，

路况槽糕，建议区政府给予资金支持，尽快启动关锁村连接环湖

路基耕路扩建工程。

二、建议办理情况

2019—2020 年期间，关锁村连接环湖东路的机耕路改造工程

已由社区实施完成。结合•中共官渡区委办公室 官渡区人民政

府办公室关于印发†官渡区矣六街道下片区乡村振兴工作三年行

—— 2 —

—

动实施方案（2020-2022 年‡的通知‣任务分解，矣六街道王官、

矣六、自卫、关锁、渔村五个涉农社区，共 14 个自然村关于“提

升田间机耕道路建设，与周围道路连接形成路网，改善道路通达

条件”的基础设施建设工作，由矣六街道牵头负责，区农业农村

局、涉农社区为责任单位推进实施。

下一步，官渡区交通运输局将根据工作需要，积极配合街道、

社区不断完善路网结构，逐步打造通畅水平更高，安全条件更好，

路域环境更优美整洁的农村公路网，缓解片区交通压力、改善出

行条件。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：王安丽 13708484750）

                                    2021 年 6 月 15 日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

昆明市官渡区交通运输局                     2021年 6月 15日印发